

Årsredovisning för
Skansen Entreprenad AB

559391-5423

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Skansen
Styrelseledamot

2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skansen Entreprenad AB, 559391-5423, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom entreprenad- och grävningsarbeten. Företaget har sitt säte i Varberg. Omsättningen har minskat med 32% till följd av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 575 363	2 093 216	631 560
Resultat efter finansiella poster	-210 292	760 613	318 265
Soliditet %	15,2	36,2	58,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	89 184	459 457
Balanseras i ny räkning		459 457	-459 457
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			6 355
Belopp vid årets utgång	25 000	398 641	6 355

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	398 641
Årets resultat	6 355
Summa	404 996
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	404 996
Summa	404 996

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 575 363	2 093 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 575 363	2 093 216
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-609 571	-363 716
Övriga externa kostnader		-206 432	-409 993
Personalkostnader	2	-435 941	-465 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 813	-60 208
Övriga rörelsekostnader		-456 977	-
Summa rörelsekostnader		-1 723 734	-1 299 444
Rörelseresultat		-148 371	793 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 787	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 708	-33 159
Summa finansiella poster		-61 921	-33 159
Resultat efter finansiella poster		-210 292	760 613
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		220 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		220 000	-180 000
Resultat före skatt		9 708	580 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 353	-121 156
Årets resultat		6 355	459 457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 209 262	877 792
Summa materiella anläggningstillgångar		2 209 262	877 792
Summa anläggningstillgångar		2 209 262	877 792
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		287 076	778 011
Övriga fordringar		-	72 674
Summa kortfristiga fordringar		287 076	850 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		538 952	425 648
Summa kassa och bank		538 952	425 648
Summa omsättningstillgångar		826 028	1 276 333
SUMMA TILLGÅNGAR		3 035 290	2 154 125

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		398 641	89 184
Årets resultat		6 355	459 457
Summa fritt eget kapital		404 996	548 641
Summa eget kapital		429 996	573 641
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	260 000
Summa obeskattade reserver		40 000	260 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	70 013	263 891
Övriga skulder		1 615 564	-
Summa långfristiga skulder		1 685 577	263 891
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-	5 688
Leverantörsskulder		21 460	69 650
Skatteskulder		53 095	170 237
Övriga skulder		805 162	772 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	38 747
Summa kortfristiga skulder		879 717	1 056 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 035 290	2 154 125

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	938 000	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 166 270	938 000
Försäljningar/utrangeringar	-819 987	
Utgående anskaffningsvärden	2 284 283	938 000
Ingående avskrivningar	-60 208	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 813	-60 208
Utgående avskrivningar	-75 021	-60 208
Redovisat värde	2 209 262	877 792

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	640 000	-

Underskrifter

Christopher Skansen

2025-07-22

Christopher Skansen
Styrelseledamot

Datum